O nedimlerini zengin etmesiyle meşhur olmuştur. Herkese bol bol verir, fazlasıyla iyilik ve ihsanda bulunur, nedimlerini bıksa bile kolay kolay terk etmezdi. Müziği seven ve dinlemekten çok hoşlanan Hadi (785-786) ise bu sanata olan hayranlığını bu konuda yetenekleriyle meşhur olmuş musiki sanatkârları olan İbn Câmî (ö. 192/808), İbrahim Mevsîlî (ö. 188/804), Zübeyr b. Dihman ve Ganevî'yi yakınları arasına alarak göstermiştir. Geçimsiz, tahammülsüz ve kötü zan besleyen bir şahsiyet olarak nitelenen Hadi'nin bu huylarını bilip de tahammül eden kişilerden servet kazanmayanların nadir olduğu nakledilmektedir.

İshak Mevsîlî’yi nedimleri arasında bulduran, sarayında şiir ve musiki meclisleri düzenleyen Vâsik, onun şarkı söyleyişini beğenmiş ve çeşitli seferlerinde yanında götürmüştür (Suyuti, 2004 :248-252; Hasan, 1987 :249; Kan :549.).

Halife Mütevekkil (847-861)’in kurduğu meclislerde şairler, edipler ve dalkavuklar bir araya gelmişti. Onun nedimleri arasında şair Buhtüri (ö. 284/897), Müberred (ö. 286/900), Ebü’l-Anbes Saymerî (ö. 275/888) bulunmaktadır. Bir mecliste kendisini güldürdükleri için bu üçüne onbin ile onbeş bin dirhem arasında bahşışler vermiştir. Özellikle dalkavuk Ebu’l-Anbes’ten eşeği, eşeğinin ölümü ve rüyasında eşeğinin kendisine okuduğu şiir hakkında bilgi vermesini istemiştir.

Musiki, şarkı ve eğlenceye çok düşkün olan halife Mu’temid (870-892), bir gün nedimleriyle sohbet halindeyken onlar arasında bulunan meşhur coğrafyacı İbn Hurdazbih’ten İslam dünyasında musikinin durumu, usta bir şarkıcıda bulunması gereken özellikler, musikinin çeşitleri, ses uyumu, çeşitleri ve aralarındaki farklar, beste ve ses ahengi hakkında bilgi vermesini istemiştir. İbn Hurdazbih (ö. 300/912-13)’in bu konularda verdiği bilgilerden çok memnun olan ve neşelenen halife, ona ve diğer nedimlerine hilatler giydirip bahşışler vermiştir. O, İbn Hurdazbih’i diğer nedimlerden üstün tutmaktaydı. Halife Mu’temid edebi sohbetlerden de büyük keyif almakta ve sıkça bu amaçla toplantılar düzenlemekteydi.